

Jeudi 13/08

1 kg



Rayon frais

**XXL**  
CHEF  
SELECT

Gnocchi (3)

1 kg

n°6002443

OFFRE FLASH

**2.49**

Rayon frais

**XXL**

CHEF  
SELECT

Pinsa alla  
romana (3)

2 x 230 g

(1 kg = 8,67 €)

n°5018554



OFFRE FLASH

**3.99**

Rayon frais

**XXL**

ITALIAMO  
Burrata (3)

250 g

(1 kg = 15,96 €)

Prix normal

pour 125 g :

2,69 €

(1 kg = 21,52 €)

23 % Mat. Gr.

sur produit fini

n°5014342



**-25%**  
avec l'offre XXL

**3.99** 5.38



Rayon frais

**XXL**  
MILBONA  
Mozzarella (5)

Le produit de 250 g :

1,29 € (1 kg = 5,16 €)

Les 3 produits dont

1 OFFERT : 2,58 €

(1 kg = 3,44 €)

au lieu de 3,87 €

(1 kg = 5,16 €)

19 % Mat. Gr.

sur produit fini

n°25383

**2+1**  
OFFERT



**0.86** 1.29

1,2 kg

Rayon frais

**XXL**

MILBONA  
Fromage

à pâte molle

en saumure (4)

1,2 kg

(1 kg = 8,33 €)

23,4 % Mat. Gr.

sur produit fini

n°193013



OFFRE FLASH

**9.99**

Rayon frais

**XXL**

MILBONA  
Mozzarella rapée (4)

500 g

(1 kg = 7,38 €)

Prix normal

pour 250 g :

2,31 €

(1 kg = 9,24 €)

21,8 % Mat. Gr.

sur produit fini

n°122300



**-20%**  
avec l'offre XXL

**3.69** 4.62

1 kg



Rayon frais

**XXL**  
MILBONA  
Gouda en  
tranches (5)

1 kg

Prix normal

pour 400 g :

3,13 €

(1 kg = 7,83 €)

30 % Mat. Gr.

sur produit fini

n°51104

**-10%**  
avec l'offre XXL

**6.99** 7.83



**XXL**

MILBONA  
Feta AOP

240 g

(1 kg = 10,21 €)

Prix normal

pour 200 g : 2,45 €

(1 kg = 12,25 €)

n°1000883



**40 g**  
OFFERTS\*

**2.45** 2.94

Rayon frais

**XXL**

MILBONA  
Skyr nature (4)

1 kg

n°25443

OFFRE FLASH

**2.99**



Plus d'informations  
sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

533/2026

FRANCE ITALIE

Pour votre santé, pratiquez une activité